
Rezultati
Podro čno posami čno prvenstvo v atletiki za SŠ

Kranj, 10. maj 2019

dijaki, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola RezultatPodročje

GIM. NOVA GORICASTANIČ MATEJ 6,261. GO

GIM. NOVA GORICAPREGELJ ŽIGA 5,942. GO

ŠC NG-ERŠŠULIGOJ ŽIGA 5,873. GO

ŠC NG-ERŠDERANJA ŽAN 5,444. GO

ŠC NG-SPLŠMAKAROVIČ MATEVŽ DNSGO

ŠC NG-BIOTEHNIŠKAKRANJC URBAN DNSGO

ŠC NG-SETŠSOPAJ EKZON DNSGO

ŠC NG-BIOTEHNIŠKAMOZETIČ MARK DNSGO

ŠC NG-BIOTEHNIŠKAGAŠPARIN PATRIK DNSGO

ŠC NG-ERŠPERKON NEJC DNSGO

ŠC NG-ERŠPAHOR BLAŽ DNSGO

ŠC NG-BIOTEHNIŠKALUKEŽIČ TIMOTEJ DNSGO

GIM. NOVA GORICAAMBROŽELJ LEON DNSGO

ŠC NG-SPLŠBIRSA ŽAN DNSGO

ŠC NG-SETŠMORINA ALBION DNSGO

ŠC NG-ERŠMUŽIČ DILAN DNSGO

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola RezultatPodročje

ŠC NG-GZŠKOBAL LENART 11,721. GO

ŠC NG-SPLŠPRINČIČ ŽAN 11,802. GO

ŠC NG-SPLŠBREŠČAK MIHA 11,893. GO

STŠ KOPERŠENEKAR TADEJ 12,424. GO

GIMNAZIJA KOPERMAVER MATIJA 12,985. GO

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola RezultatPodročje

GIMNAZIJA TOLMINBLAŽIČ JAKOB DNSGO

ŠKOFIJSKA VIPAVAJANUŠIČ IZIDOR DNSGO

GEPŠ PIRANGOLOB LAN DNSGO

SŠ VENO PILONBAJEC KRISTJAN DNSGO

ŠC NG-ERŠČADEŽ DAVID DNSGO

ŠKOFIJSKA VIPAVAKOGOJ PETER DNSGO

ŠC NG-ERŠGULIČ LUKA DNSGO

ŠC NG-SPLŠBAJT TOBIJA DNSGO
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola RezultatPodročje

ŠC NG-ERŠLEBAN MITJA DNSGO

ŠKOFIJSKA VIPAVATROBEC TIM DNSGO

ŠC NG-SPLŠVRABIČ BORNA DNSGO

ŠC NG-GZŠKOVAČ DURAKOVIĆ AMIR DNSGO

ŠC NG-ERŠŠULIN SIMON DNSGO

ŠC NG-ERŠSKOČIR ANDREJ DNSGO

ŠKOFIJSKA VIPAVAŠINIGOJ JURE DNSGO

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola RezultatPodročje

ŠC NG-GZŠKOBAL LENART 11,721. GO

ŠC NG-SPLŠPRINČIČ ŽAN 11,802. GO

ŠC NG-SPLŠBREŠČAK MIHA 11,893. GO

STŠ KOPERŠENEKAR TADEJ 12,424. GO

GIMNAZIJA KOPERMAVER MATIJA 12,985. GO

ŠKOFIJSKA VIPAVATROBEC TIM DNSGO

ŠKOFIJSKA VIPAVAKOGOJ PETER DNSGO

ŠC NG-SPLŠVRABIČ BORNA DNSGO

ŠC NG-SPLŠBAJT TOBIJA DNSGO

ŠKOFIJSKA VIPAVAJANUŠIČ IZIDOR DNSGO

ŠC NG-ERŠŠULIN SIMON DNSGO

GIMNAZIJA TOLMINBLAŽIČ JAKOB DNSGO

ŠC NG-ERŠSKOČIR ANDREJ DNSGO

ŠC NG-ERŠLEBAN MITJA DNSGO

ŠC NG-ERŠGULIČ LUKA DNSGO

ŠKOFIJSKA VIPAVAŠINIGOJ JURE DNSGO

ŠC NG-ERŠČADEŽ DAVID DNSGO

SŠ VENO PILONBAJEC KRISTJAN DNSGO

GEPŠ PIRANGOLOB LAN DNSGO

ŠC NG-GZŠKOVAČ DURAKOVIĆ AMIR DNSGO

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola RezultatPodročje

GIM. NOVA GORICAKOCINA ROK 50,911. GO

GEPŠ PIRANŽORŽ ŽAN 51,842. GO

GIM. NOVA GORICAŽEŽLIN MATEJ 56,213. GO

GEPŠ PIRANFILIMONOVIČ MATRO 59,994. GO
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola RezultatPodročje

ŠC NG-BIOTEHNIŠKASIMČIČ JERNEJ DNSGO

ŠC NG-BIOTEHNIŠKAPAVLICA NACE DNSGO

ŠC NG-ERŠKOŠUTA ALEX DNSGO

ŠC NG-SPLŠSPAČAL ŽAN DNSGO

ŠC NG-ERŠKARNEL PATRIK DNSGO

GIMNAZIJA TOLMINFRELIH ČRV NEJC DNSGO

GIMNAZIJA KOPERBAHČIČ JAKOB DNSGO

ŠC POSTOJNATRUDEN JAN DNSGO

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola RezultatPodročje

GIMNAZIJA TOLMINKRAMAR ROŠ SVIT DNSGO

ŠC NG-SPLŠVODOPIVEC JAN DNSGO

ŠC NG-SETŠKOGOJ NIK DNSGO

ŠC NG-ERŠNOVIČ BLAŽ DNSGO

GIMNAZIJA KOPERBAŽEC MATIJA DNSGO

ŠC NG-BIOTEHNIŠKAMARKOČIČ LEON DNSGO

GEPŠ PIRANVEDERNJAK IAN DNSGO

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola RezultatPodročje

GIM. NOVA GORICAKOCINA ROK 50,911. GO

GEPŠ PIRANŽORŽ ŽAN 51,842. GO

GIM. NOVA GORICAŽEŽLIN MATEJ 56,213. GO

GEPŠ PIRANFILIMONOVIČ MATRO 59,994. GO

GIMNAZIJA TOLMINFRELIH ČRV NEJC DNSGO

GEPŠ PIRANVEDERNJAK IAN DNSGO

ŠC NG-ERŠKOŠUTA ALEX DNSGO

ŠC NG-SPLŠSPAČAL ŽAN DNSGO

ŠC NG-ERŠKARNEL PATRIK DNSGO

ŠC NG-BIOTEHNIŠKAMARKOČIČ LEON DNSGO

ŠC NG-BIOTEHNIŠKAPAVLICA NACE DNSGO

ŠC NG-SETŠKOGOJ NIK DNSGO

ŠC NG-SPLŠVODOPIVEC JAN DNSGO

GIMNAZIJA KOPERBAHČIČ JAKOB DNSGO

ŠC NG-BIOTEHNIŠKASIMČIČ JERNEJ DNSGO

GIMNAZIJA KOPERBAŽEC MATIJA DNSGO

ŠC POSTOJNATRUDEN JAN DNSGO

GIMNAZIJA TOLMINKRAMAR ROŠ SVIT DNSGO

ŠC NG-ERŠNOVIČ BLAŽ DNSGO
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dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola RezultatPodročje

GIMNAZIJA KOPERSTIBILJ TIMOTEJ 2:49,88351. GO

SŠ VENO PILONKRKOČ URBAN 2:58,77232. GO

ŠKOFIJSKA VIPAVAMEDVEŠČEK JANEZ DNSGO

ŠKOFIJSKA VIPAVATOZAN UROŠ DNSGO

ŠC NG-BIOTEHNIŠKAPOŽENEL MAJ NATAN DNSGO

ŠC NG-SPLŠVULIČ JAKOB DNSGO

ŠC NG-SPLŠPOLJŠAK PATRIK DNSGO

ŠC NG-GZŠŽGUR ANDRAŽ DNSGO

ŠC NG-GZŠLIČEN GAL DNSGO

GIMNAZIJA TOLMINCVIJANOVIĆ ALEN DNSGO

ŠC NG-SPLŠZAVADLAV DAVID DNSGO

SGLŠ POSTOJNATRUDEN ROK DNSGO

GIM. NOVA GORICAKOMEL JAKA DNSGO

ŠC NG-GZŠKUTIN ANŽE DNSGO

ŠC NG-ERŠGEC NIK DNSGO

dijaki, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola RezultatPodročje

GIM. NOVA GORICAGIM. NOVA GORICA 46,571. GO

ŠC NG-ERŠŠC NG-ERŠ DNSGO

ŠC NG-SPLŠŠC NG-SPLŠ DNSGO

ŠKOFIJSKA VIPAVAŠKOFIJSKA VIPAVA DNSGO

SŠ VENO PILONSŠ VENO PILON DNSGO

GEPŠ PIRANGEPŠ PIRAN DNSGO

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola RezultatPodročje

GIM. NOVA GORICAVRABEC NIKA 13,141. GO

GIM. NOVA GORICAŠTRAVS SARA 13,672. GO

ŠC NG-SETŠSEVER NEŽA DNSGO

ŠC NG-BIOTEHNIŠKASTEVANOVIĆ LAURA DNSGO

GIMNAZIJA TOLMINFALETIČ PIA DNSGO

ŠC NG-SETŠČERNIGOJ NIKKI DNSGO

ŠC POSTOJNAMULEC KAROLINA DNSGO

ŠKOFIJSKA VIPAVAPREMRL PETJA DNSGO
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola RezultatPodročje

ŠKOFIJSKA VIPAVAPREMRL ANJA DNSGO

ŠC NG-SETŠŠTRUKELJ ASJA DNSGO

GIM. NOVA GORICAVERMIGLIO VREMEC LIJA DNSGO

GIM. NOVA GORICAKURINČIČ ŽIVA DNSGO

ŠC NG-BIOTEHNIŠKAPERIC KRISTINA DNSGO

GIM. NOVA GORICAKOMEL NATALIJA DNSGO

SŠ VENO PILONDEMIQI AURORA DNSGO

ŠC NG-SETŠMAKAROVIČ NINA DNSGO

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola RezultatPodročje

GIM. NOVA GORICAVRABEC NIKA 13,141. GO

GIM. NOVA GORICAŠTRAVS SARA 13,672. GO

GIM. NOVA GORICAKOMEL NATALIJA DNSGO

ŠKOFIJSKA VIPAVAPREMRL PETJA DNSGO

GIM. NOVA GORICAKURINČIČ ŽIVA DNSGO

GIM. NOVA GORICAVERMIGLIO VREMEC LIJA DNSGO

ŠKOFIJSKA VIPAVAPREMRL ANJA DNSGO

ŠC NG-SETŠŠTRUKELJ ASJA DNSGO

ŠC NG-BIOTEHNIŠKASTEVANOVIĆ LAURA DNSGO

ŠC NG-SETŠSEVER NEŽA DNSGO

ŠC POSTOJNAMULEC KAROLINA DNSGO

ŠC NG-SETŠMAKAROVIČ NINA DNSGO

ŠC NG-SETŠČERNIGOJ NIKKI DNSGO

GIMNAZIJA TOLMINFALETIČ PIA DNSGO

ŠC NG-BIOTEHNIŠKAPERIC KRISTINA DNSGO

SŠ VENO PILONDEMIQI AURORA DNSGO

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola RezultatPodročje

ŠC NG-SETŠMAKAROVIČ MIHAELA 1,561. GO

ŠC NG-BIOTEHNIŠKAZULJAN MAJA DNSGO
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dijakinje, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola RezultatPodročje

GIM. NOVA GORICAFORČESIN HANA 5,071. GO

SŠ VENO PILONMERMOLJA MAJA 4,952. GO

ŠC NG-BIOTEHNIŠKAFURLAN SARA DNSGO

ŠC NG-BIOTEHNIŠKABAVDAŽ KARIN DNSGO

GIMNAZIJA TOLMINLIPUŠČEK TINA DNSGO

GIM. NOVA GORICAREJEC KLARA DNSGO

dijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola RezultatPodročje

GIMNAZIJA KOPERMARČETIČ LIZA 1:04,811. GO

GIMNAZIJA KOPERŠLIBAR LUNA 1:05,262. GO

SŠ IZOLAPIŠTOLAC GAJA 1:08,663. GO

SŠ VENO PILONLIKAR LARA DNSGO

SEPŠ KOPERŽAJDELA ENEJA DNSGO

GIMNAZIJA KOPERSMILJANIČ LARISA DNSGO

GIMNAZIJA TOLMINLEBAN MARA MEI DNSGO

GIMNAZIJA TOLMINSKOČIR TEJA DNSGO

dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola RezultatPodročje

ŠC NG-SETŠMRAK MAŠA 3:16,22151. GO

GIMNAZIJA KOPERBAJEC NEŽA 3:21,92142. GO

GIM. NOVA GORICAŽEŽLIN TINA 3:33,44513. GO

ŠKOFIJSKA VIPAVAŽGAJNAR TANJA DNSGO

ŠC POSTOJNALEVEC ZOJA DNSGO

GIM. NOVA GORICABOLČINA NINA DNSGO

SŠ VENO PILONČIBUKČIĆ ŠEJLA DNSGO

SEPŠ KOPERSTARC ANA DNSGO

GIMNAZIJA TOLMINGERBEC PIA DNSGO

GIM. NOVA GORICAZUODAR KLARA DNSGO

GIM. NOVA GORICABUBEK ALEA DNSGO

GIMNAZIJA KOPERGAZIČ MIA DNSGO
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